regional, dando cumplimiento a las obligaciones, acuerdos de niveles de servicio y a los requerimientos establecidos” 
a la empresa IRADIO SAS, con NIT 800142422-6, representada legalmente por PEDRO GIL RUBIO, identificado 
con cédula de Ciudadanía número 19.129.963, por un valor hasta de VEINTISÉIS MIL CIENTO SETENTA Y TRES 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($26.173.789.758) incluido IVA, amparados para la VIGENCIA 2017; Por el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 2494 del 07/07/2017 y para la VIGENCIA 2018: Por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 
(VIGENCIA FUTURAS) No. 47 del 07/07/2017 expedido por la Coordinación de Presupuesto de RTVC. 

El valor del contrato que se suscribirá será hasta por la suma de VEINTISÉIS MIL CIENTO SETENTA Y TRES 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($26.173.789.758) incluido IVA, amparados para la VIGENCIA 2017; Por el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 2494 del 07/07/2017 y para la VIGENCIA 2018: Por el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal (VIGENCIA FUTURAS) No. 47 del 07/07/2017 expedido por la Coordinación de Presupuesto de